Transazione documenti

Codice del modello

VVersione del modello

Utente che trasmette il file (Codice Fiscale)

DATI AMMINISTRAZIONE (SDI 1.4 CessionarioCommittente)

Codice Fiscale* - Specificare il Codice Fiscale della A Codice Ufficio* - Specificare il

95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFYG6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFYG6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFYG6CV
95032470585 UFY6CV
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NI SU FATTURE ESISTENTI i campi contrassegnati da * song obbligatori

Codice Fiscale* - Specificare il Codice F Id Fiscale IVA* - Specificare il Azione* - Specificare RC: Ricezi

12878470157 IT12878470157 CP
08395581005 IT0O8395581005 CP
97103880585 IT01114601006 CP
00488410010 ITO0488410010 CP
00488410010 ITO0488410010 CP
00488410010 ITO0488410010 CP
00488410010 ITO0488410010 CP
05260571004 IT05260571004 CP
BVLCNZ73H63E472R IT11466871008 CP
BVLCNZ73H63E472R IT11466871008 CP
07867871001 ITO7867871001 CP
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DATI IDENTIFICATIVI FATTUR

IDENTIFICATIVO 1 IDENTIFICATIVO 2 (da compilare

ttribuito dal sistema PCC in fase di Ricepmero fattura (SDI 2.1.1.4 Numel

NA M014911258
NA EX00178/2019
NA 8719247943
NA 8N00211624
NA 8N00210126
NA 8N00210132
NA 8N00210082
NA 94/F

NA 74

NA 74

NA 239/00
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\A* (SDI 2.1 DatiGenerali)

: solo se IDENTIFICATIVO 1 = NA)

Data emissione (SDI 2.1.1.3 Datalocumento (SDI 2.1.1.9 ImportoTot

Numero Protocollo di Entrata

01/08/2019 71,14 3469
07/08/2019 58,60 3468
31/07/2019 12,37 3465
08/07/2019 68,08 3460
08/07/2019 150,30 3461
08/07/2019 68,08 3462
08/07/2019 82,18 3463
09/07/2019 994,30 3350
22/07/2019 518,50 3467
22/07/2019 518,50 3467
11/07/2019 1200,48 3466
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Data ricezione - Specificare la datNote

12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
18/07/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
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COMUNICAZIONE RIFIUTO (i campi con * sono da ritenelCONTABILIZZAZIONE (i campi con * sono da

Data rifiuto - Se omessa, viene assDescrizione* - Indicare |Importo del movi Natura di spesa* - Specifica
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ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = CO)

Capitoli di spesa/ C Descrizione - Indi
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COMUNICAZIONE SCADE

Estremi Impegno  Codice CIG* - CodiCodice CUP* - Codice |Comunica scadenza* - Spe
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NZA (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo COMUNICAZIONE PAGAMENTO (i campi con * son

Importo - Specificare I'impo/Data scadenza - Se non sjimporto pagato*Natura di spesa* -Capitoli di spesa / C

58,31 Cco A2
48,08 CO A3
12,37 60) A2
55,80 CO A3
125,00 CO A3
55,80 Cco A3
67,36 CoO A2
815,00 (6{0) A3
120,00 CO A19, A8
305,00 (60) Al19, A8
984,00 (0] P8
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o da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = CP)

Mandato di pagamento*

Estremi Impegn

591/2019
593/2019
595/2019
597/2019
599/2019
601/2019
603/2019
606/2019
990/2018
609/2019
536/2019

Numero Data
697/2019 13/08/2019
696/2019 13/08/2019
695/2019 13/08/2019
698/2019 13/08/2019
699/2019 13/08/2019
703/2019 13/08/2019
702/2019 13/08/2019
700/2019 13/08/2019
704/2019 13/08/2019
705/2019 13/08/2019
701/2019 13/08/2019
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Id Fiscale IVA del BeneficicCodice CIG* - (

IT12878470157
IT0O8395581005
IT01114601006
ITO0488410010
ITO0488410010
ITO0488410010
IT0O0488410010
IT05260571004
IT11466871008
IT11466871008
ITO7867871001

Z7F1D280OEE
Z7826DA6D0
Z4D2741146
ZA01474DDD
ZA01474DDD
ZA01474DDD
ZA01474DDD
Z4B28B91DF
Z1826391D6
Z1826391D6
Z3B28344CE
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ESITO ELABORAZIONE

Codice CUP Descrizione - Indi Codice segnalazioDescrizione segn

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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